
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.06.2022                                              № 555                                          г. Цимлянск 

 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Цимлянского района от 
26.05.2022 № 445 «Об утверждении Правил 
разработки и утверждения Администрацией 
Цимлянского района административных 
регламентов предоставления 
муниципальных услуг» 

 

 В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 

10.06.2022 № 519 «О внесении изменений в некоторые постановления 

Правительства Ростовской области», Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 

26.05.2022 № 445 «Об утверждении Правил разработки и утверждения 

Администрацией Цимлянского района административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг» изменения, изложив пункт 4 в 

следующей редакции: «4. Настоящее постановление вступает в силу со дня 

официального опубликования, но не ранее 1 января 2023 г.». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит отдел 
экономического прогнозирования 
и закупок Администрации района 


